
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 20 " 02 2019г. № 87«А»-П 

Об актуализации положения 
организации 

В целях актуализации документов СМК 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие, с момента издания приказа, Положение-2019 По
ложение о единой комиссии по осуществлению закупок ФГБОУ ВО «Ир
кутский национальный исследовательский технический университет». 

2. Отменить, с момента выхода приказа, действие Положения о Единой 
комиссии по закупкам в соответствии с требованиями ФЗ №44-ФЗ «О кон
трактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» от 01.01.2014г. 

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех 
руководителей подразделений ИРНИТУ. 

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, разместить документ на сайте ИРНИТУ в разделе -
Система менеджмента качества - Положения организации - Финансовая 
деятельность. 



5. Руководителям структурных подразделений совместно с уполномо
ченными по качеству, организовать ознакомление персонала с требования
ми положения, заполнить «Лист ознакомления», находящийся в приложе
нии к документу. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор ,• : М.В. Корняков 


